13.12.2019г. №134
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ

"О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ"
В связи с введением Указом Президента Российской Федерации от 03.07.2019 №316 «О мерах по ликвидации последствий наводнения на территории Иркутской области» режима чрезвычайной ситуации федерального характера и повторным обследованием жилых помещений, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12,15,16, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 частью 1 статьи 6, статьей 48 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, Дума Усть-Рубахинского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Усть-Рубахинского муниципального образования от 15.07.2019г. №113 «О внесении изменений в решение Думы "О налоге на имущество физических лиц»,  следующие дополнения:

1) приложение №1 к решению думы №113 от 15.07.2019г. список налогоплательщиков - физических лиц, в том числе зарегистрированных в качестве индивидуальных предпринимателей, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области, дополнить следующими налогоплательщиками:

	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Место рождения
	ИНН

	1
	Сморкалова Любовь Ивановна
	11.12.1952г
	п.Майский, Нижнеудинский район
Иркутская область

	2
	Иванова
 Наталья Ивановна
	09.08.1954г
	Новометелкино, Заларинского района, Иркутской области

	3
	Самоходкин  Дмитрий Сергеевич
	16.05.1983г
	г.Нижнеудинск Иркуткой области

	4
	Кулинич
Марина Валерьевна
	15.12.1981г
	г.Нижнеудинск Иркутской области

	5
	Пупова
Ольга Анатольевна
	30.08.1961г
	Пос.Шумский Нижнеудинского района Иркутской области

	6
	Сушко
Елена Михайловна
	23.10.1959г
	пос.Усть-Баргузин Баргузинского района Бурятской АССР

	7
	Коровина
 Нина
Ивановна
	18.04.1945г
	г.Кемерово

	8
	Вишневская Наталья Ивановна
	26.01.1974г
	г.Нижнеудинск

	9
	Сморкалова Галина
Петровна
	25.05.1958г
	пос.Шумский Нижнеудинского района Иркутской области

	10
	Тимофеева Оксана Валерьевна
	05.12.1975г
	гор.Нижнеудинск Иркутской области

	11
	Щукина
Раиса Григорьевна
	11.02.1957г
	с.Кува Кудымкарского района Пермской области

	12
	Герасимчук Галина Михайловна
	17.05.1952г
	ст.Будагово Тулунского района Иркутской области

	13
	Коледа
Елена Александровна
	08.03.1963г
	г.Нижнеудинск
Иркутской области

	14
	Мараев Александр Викторович
	07.11.1975г
	г.Нижнеудинск

	15
	Бондарева
 Олеся Николаевна
	15.06.1986г
	г.Нижнеудинск Иркутской области

	16
	Галимова Татьяна Федоровна
	20.03.1937г
	г.Петропавловск

Северо-Казахстанской области

	17
	Урозаева
 Любовь Федоровна
	24.04.1960г
	с.Катарбей Нижнеудинского района Иркутской области

	18
	Сандимиров Николай Александрович
	02.01.1950г
	с.Мейерское Сартавальского района Карело-Финской АССР

	19
	Бобровникова Ирина
Юрьевна
	20.03.1971г
	п.Шумский Нижнеудинского района Иркутской области

	20
	Колдунов
Андрей
Юрьевич
	13.03.1984г
	г.Нижнеудинск Иркутской области

	21
	Титова
Людмила Владимировна
	20.08.1965г
	пос.Шумский Нижнеудинского района Иркутской области

	22
	Васильченко Анна
Петровна
	05.04.1967г
	г.Черемхово Иркутской области

	23
	Татарникова Елена Николаевна
	27.10.1980г
	Выдрино Чунского района Иркутской области

	24
	Татарникова Полина Вячеславовна
	28.08.2013г
	г.Нижнеудинск Иркутской области

	25
	Татарников Артем Вячеславович
	23.07.2000г
	г.Нижнеудинск Иркутской области

	26
	Зуева

 Анна
Игоревна
	23.03.1988г
	пос.Вознесенск Нижнеудинского района Иркутской области

	27
	Логутенко
Мария Валерьевна
	19.05.1985г
	г.Нижнеудинск
Иркутской области

	28
	Логутенко Дмитрий Владимирович
	17.01.1985г
	г.Нижнеудинск

Иркутской области

	29
	Логутенко
Дарья Дмитриевна
	03.04.2008г
	г.Нижнеудинск

Иркутской области

	30
	Логутенко Валерия Дмитриевна
	20.12.2010г
	г.Нижнеудинск

Иркутской области

	31
	Неизвестных Анна
Павловна
	16.09.1947г
	д.Макарово Итатского района Кемеровской области

	32
	Дондик
Нэлли Алексеевна
	04.06.1950г
	с.Бельск Черемховского района Иркутской области
	383500111306

	33
	Дикова
Ирина Анатольевна
	06.12.1964г
	с.Олха

Иркутского района

Иркутской области

	34
	Кремерс
Татьяна Васильевна
	28.04.1949г
	с.Усть-Ут
Нижнеудинского района

Иркутской области

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Усть-Рубахинского сельского» и разметить на официальном сайте администрации Усть-Рубахинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить настоящее решение в электронной форме с момента принятия в МИНФНС России № 6 по Иркутской области.

Председатель Думы Усть-Рубахинского

муниципального образования
 А.И.Бурачков